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Generel info om læseklubber
Velkommen til den nye sæson 2011-2012!

Gentofte Bibliotekernes læseklubber er et populært tilbud på 
bibliotekerne. Klubberne stortrives og udvikler sig hele tiden ved 
hjælp af medlemmernes engagement, og kataloget bærer i høj 
grad præg af, at medlemmerne selv har været aktive i at bidrage 
med ideer til temaer og litteratur. På biblioteket er vi glade for at 
kunne medvirke til at sætte læseglade mennesker i forbindelse 
med hinanden i et fællesskab omkring litteraturen.

I år præsenterer vi både nye og gamle klubber – alle er åbne 
for tilmelding. Alle de læseklubber, du kan finde i denne folder, 
er gratis og finder sted i perioden september 2011 – maj 2012. 
Læseklubberne mødes en gang om måneden, og hver mødegang 
er fastlagt til cirka halvanden time. Gentofte Hovedbibliotek stiller 
lokaler, bøger, udvalgt sekundærlitteratur og kaffe til rådighed. Alle 
læseklubber kan rådføre sig med en litteraturkonsulent, der giver 
gode råd til processen, valg af litteratur og kan besvare eventuelle 
spørgsmål. Alle læseklubber starter med et introduktionsmøde, 
hvor de praktiske detaljer vil blive fastlagt. Herefter er 
læseklubberne selv ansvarlige for mødeafviklingen. 

Der afholdes et introducerende foredrag om litteraturlæsning, 
forslag til hvordan man kan diskutere litteratur og hvor man kan 
finde spændende litteratur om litteraturen. Foredraget har titlen 
’Indgange til litteraturen’ og afholdes på Gentofte Hovedbibliotek d. 
11. oktober kl. 17.00. 

Vi glæder os til at se jer i læseklubberne!
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Første torsdag i måneden kl. 17 – 18.30. Start: 01/09/11. Slut: 03/05/12. 

Litteratur der foregår på en dag - NY

”Litteratur der foregår på en dag” er inspireret af en artikelserie 
med samme tema i Kristeligt Dagblad. Her blev der sat fokus 
på nogle af de bøger, der følger en person eller flere på en dag 
gennem livet. Vi læser 6 af de bøger som indgik i serien, heraf 
flere klassikere indenfor temaet – og de tilhørende artikler, men 
supplerer med et par titler, som ikke indgik i serien, blandt andet 
Lone Hørslevs spritnye roman ’Sorg og camping’.

Foreslået læsning:

James Joyce: ’Ulysses’ 1922

Virginia Woolf: ’Mrs. Dalloway’ 1925

Heinrich Böll: ’Billard klokken halv ti’ 1959

Alexander Solsjenitsyn: ’En dag i Ivan Denisovitjs liv’ 1962

Peter Seeberg: ‘Ved havet’ 1978

Don DeLillo: ’Kosmopolis’ 2003

Ian McEwan: ‘Lørdag’ 2005

Lone Hørslev: ‘Sorg og camping’ 2011

Peter Seeberg
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Fjerde torsdag i måneden kl. 17 – 18.30. Start 22/09/11. Slut: 24/05/12.

Krimiklubben - NY

Er du vild med krimier og kan du næsten ikke få nok af denne 
altoverskyggende populære genre? Elsker du at lege detektiv og 
gætte med på plottet? Så er denne klub lige noget for dig! Hvad 
enten krimien bruges som motor til at fortælle om og debattere 
væsentlige emner af samfundsmæssig karakter eller den fungerer 
som ren og skær underholdning, så er der ikke meget der kan 
rokke ved dens nuværende position i litteraturens landskab. I 
denne læseklub læser vi otte af sæsonens krimier, danske og fra 
andre verdenshjørner.

Foreslået læsning:

Merete Junker: ’Tvillingen’

James Lee Burke: ’Regnguder’

Vidar Sundstøl: ’Drømmenes land’

Walter Mosley: ’New York Karma’

Karin Fossum: ’Varsleren’

Fred Vargas: ’Et uvist sted’

Susanne Staun: ’Døderummet’

Christian Dorph og Simon Pasternak: ’Jeg er ikke her’

Susanne Staun
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Anden onsdag i måneden, kl. 13 – 14.30. Start: 14/09/11. Slut: 09/05/12. 

LYT-til-litteraturen-klub - NY

Er du en af dem der foretrækker at indtage din litteratur gennem 
ørerne? Så er denne klub et godt tilbud til dig. Her tager vi 
udgangspunkt i bibliotekets tilbud om at downloade lydbøger via 
Netlydbog.dk. På det første møde får du en introduktion til hvordan 
du downloader – hvis du da ikke allerede er godt i gang – og 
samtidig aftaler vi, hvilke bøger vi vil lytte til og diskutere i løbet af 
sæsonen. 
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Første tirsdag i måneden kl. 17 – 18.30. Start 06/09/11. Slut 01/05/12. 

Herregode bøger

Lad det være sagt med det samme: Denne læseklub er kun 
for mænd! Herreklubben er stedet, hvor mænd i alle aldre og 
skikkelser mødes for at diskutere (mande?)-litteratur. Uden at ville 
sætte alt for mange etiketter på litteraturen, har vi valgt 8 værker 
ud – nyere og klassiske blandt hinanden – som vi tror, rummer en 
særlig appel til mænd – eller har en maskulin vinkel eller twist. Vær 
med og døm selv.

Foreslået læsning:

Per Petterson: ‘Ud og stjæle heste’

Lars Husum: ‘Jeg er en hær’ 

Morten Ramsland: ‘Sumobrødre’

Lars Frost: ‘Ubevidst rødgang’

Ernest Hemingway: ’Noveller’

Philip Roth: ’En fars søn’

Truman Capote: ’Med koldt blod’

Tom Kristensen: ’Hærværk’

Lars Frost
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Anden tirsdag i måneden kl. 17 – 18.30. Start 13/09/11. Slut: 08/05/12.

Nye danske bøger 2010-2011

I denne klub zoomer vi ind på den yngre generation af danske 
forfattere lige nu og diskuterer f eks., om man kan se nogle 
gennemgående tendenser, temaer og slægtskaber.

Foreslået læsning:

Lars Husum: ’Jeg er en hær’ 2010

Niels Frank: ’Spørgespil’ 2010

Charlotte Weitze: ’Det hvide kvarter’ 2011

Christina Hesselholdt: ’Camilla – og resten af selskabet’ 2010

Kaspar Colling Nielsen: ’Mount København’ 2010

Lone Hørslev: ’Sorg og camping’ 2011

Dy Plambeck: ’Gudfar’ 2011

Lone Aburas: ‘Den svære toer’ 2011

Dy Plambeck
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Tredje tirsdag i måneden kl. 17 – 18.30. Start 20/09/11. Slut: 15/05/12.

Klassikerrækken – læseklub med 
tilhørende foredrag

Denne klub er – undskyld os – ja, en klassiker og en af de mest 
populære klubber af alle. Har du lyst til at få pudset det litterære 
arvesølv og få dækket op til de store klassikere gennem læsningen? 
Så er denne læseklub noget for dig. I år har vi bevæget os fra 
de nordiske klassikere og videre ud til de engelsktalende landes 
klassikere. I tilknytning til læsningen af de pågældende værker 
og forfatterskaber afholder vi en række foredrag.  Det er gratis at 
deltage i læseklubben – deltagelse i klassikerarrangementerne 
koster 50.- kr., for medlemmer af Biblioteksklubben 40,- kr. 
Du kan holde dig orienteret om foredragsrækken i Gentofte 
Bibliotekernes arrangementsfolder efterår 2011 og forår 2012. I 
dette efterår har vi bl.a. foredrag om James Joyce og Raymond 
Carver. God fornøjelse! 

Planlagt læsning:

Emily Brontë: ’Stormfulde højder’

George Eliot: ’Middlemarch’

Mark Twain: ’Huckleberry Finn’

F. Scott Fitzgerald: ’Den store Gatsby’ 

James Joyce: ’Ulysses’ 

Virginia Woolf: ’Bølgerne’

Hemingway: ’Den gamle mand og havet’

Raymond Carver: ’Her hvor jeg ringer fra’

Mark Twain
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Sidste tirsdag i måneden, kl. 10.30-12. Start 27/09/11. Slut: 29/05/12

Historiske romaner: Renæssancen

Tag med en tur tilbage til renæssancen og læs en række bøger 
der har det tilfælles at de foregår i eller har deres udspring i 
renæssancens Italien. Renæssance betyder ”genfødsel” og starter 
i Italien som var centrum for dens fremkomst. Den udspillede 
sig blandt kunstnere og mæcener, videnskabsfolk og opfindere, 
magtfulde fyrster m.fl. Læs om en blomstrende epoke som bl.a. 
betød en frigørelse af individet og læs om nogle af de spændende 
historiske skikkelser der befolkede datiden, fiktive og ikke-fiktive!

Foreslået læsning:

Simone de Beauvoir: ’Alle mennesker er dødelige’

Erik Pouplier: ’Machiavelli’

Ivan Cloulas: ’Lorenzo il Magnifico’

Michael White: ‘Mediciernes hemmelighed’

Jacqueline Park: ‘Jaget af skæbnen’

Sarah Dunant: ’Kurtisanen’

Jean Orieux: ’Katarina af Medici eller den sorte dronning’

Theresa Breslin ’Mediciernes segl’

’Damen med hermelinen’ af 
Leonardo da Vinci
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Sidste tirsdag i måneden, kl. 10.30 – 12. Start 27/09/11. Slut: 29/05/12.

Historiske romaner: Oplysningstiden

I den Store Danske kan man læse flg. om oplysningstiden:

’oplysningstiden, periode i europæisk åndshistorie fra ca. 1690 til 
ca. 1780, der overordnet var præget af en optimistisk tro på den 
menneskelige fornuft og en overbevisning om det nødvendige 
i at udbrede kendskab til al menneskelig viden med det formål 
at frisætte mennesket for traditionens og sædvanens snærende 
bånd. Perioden er afgrænset af to bogudgivelser: John Lockes 
An Essay Concerning Human Understanding (1690, Et essay om 
den menneskelige forstand) og Immanuel Kants Kritik der reinen 
Vernunft (1781, Kritik af den rene fornuft)’

Klubben læser værker fra perioden – og et enkelt om perioden – 
fra Danmark, Frankrig og England.

Foreslået læsning:

Per Olov Enquist: ’Livlægens besøg’ 

Daniel Defoe: ’Robinson Crusoe’ 

Francois de Voltaire: ’Voltaires Candide eller Optimismen’ 

Jonathan Swift: ’Gullivers rejser’ 

Laurence Sterne: ’En følsom rejse’

Henry Fielding: ’Tom Jones’ 

Ludvig Holberg: ’Erasmus Montanus’

Jean Jacques Rousseau: ’Emile eller Om opdragelsen’

Voltaire 
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Anden tirsdag i måneden kl. 15 – 16.30. Start 13/09/11. Slut: 08/05/12.

Små, smalle ’perler’

Vi fortsætter naturligvis denne livsduelige og livskraftige klub hvor 
udgangspunktet er at det største kan findes i det mindste. Skabt til 
dig som synes at livet er for kort til tykke murstensromaner, til dig 
der gerne vil læse mellem linjerne og digte med på fortællingen. Af 
omfang fylder de ikke meget i landskabet og forsvinder nemt på 
hylden blandt større bøger, men at skrive kort og enkelt kan byde 
på sproglige og litterære udfordringer som giver os værker hvis 
kraft og betydning bliver hos os længe efter at vi har læst dem.

Foreslået læsning:

Thøger Jensen: ’Frøken Dissings blafrende sommerskørt’

Don DeLillo: ’Omegapunktet’

Selma Lagerlöf: ’Hr. Arnes penge’ 

Daniel Kehlmann: ’Berømmelse’

Kjell Askildsen: ’Et stort øde landskab’

Sijie Dai: ’Balzac og den lille kinesiske skrædderinde’

Judith Herman: ’Alice’

Gianni Celati: ’Fortællere fra Sletten’
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Tredje onsdag i måneden kl. 10.30 – 12.00. Start 21/09/11. Slut: 16/05/12.

Walk and Talk - NY

’Tab for Alt ikke Lysten til at gaae: jeg gaaer mig hver Dag det 
daglige Velbefindende til og gaaer fra enhver Sygdom; jeg har 
gaaet mig mine bedste Tanker til, og jeg kjender ingen Tanke saa 
tung, at man jo ikke [kan] gaae fra den(…)’. 

Sådan skriver Søren Kierkegaard i et brev til sin svigerinde 
Henriette og bedre anbefaling kan man ikke få til det at gå. Gå 
med i en læseklub som giver motion til krop og sjæl. Klubben 
mødes hver gang ved info-øen i bibliotekets udlån og går derfra 
en frisk tur til stranden, i skoven eller Øregårdsparken. Vi får ilt og 
energi og snakker undervejs om månedens bog som handler om 
det at gå, at være på vandring, på vej i mere end en betydning. Vi 
slutter af med en kop kaffe eller te i bibliotekets møderum. Husk 
varmt tøj og regntøj i tilfælde af dårligt vejr.

Første møde som er et introduktionsmøde finder sted i 
Hovedbibliotekets mødelokale 1

Foreslået læsning:

Tomas Espedal: ’Gå eller kunsten at leve et vildt og poetisk liv’

H.C. Andersen: ’Fodreise’

Cormac McCarthy: ’Vejen’

Wolfgang Büscher: ’Berlin-Moskva’

Friedrich Christian Delius: ’En fodrejse fra Rostock til Syracus’

Marlo Morgan: ’Det ægte folk’

Bergjlot Hobæk Haff: ’Den evige jøde’

Samuel Beckett: ’Mercier og Camier’
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Sidste mandag i måneden kl. 10.30 – 12.00. Start 26/09/11. Slut: 21/05/12.

Prisbelønnede forfatterskaber

Nobelprisen i litteratur, Bookerprisen, Debutantprisen, 
Boghandlernes Gyldne Laurbær, Nordisk 
Råds Litteraturpris, Svenska bokhandelsmedhjälpareföreningens 
pris – der findes et utal af litterære priser. I denne læseklub 
læses kun forfattere, der har været nomineret til eller har 
modtaget litterære priser – det være sig stor eller lille, dansk eller 
international. Læs og diskuter med andre hvorfor netop disse 
værker og/eller forfatterskaber har fortjent at blive prisbelønnede.

Foreslået læsning:

Ian McEwan: ’Soning’

Atiq Rahimi: ’Den tålmodige sten’

Kristín M. Baldursdóttir: Karitas uden titel’

Peter Seeberg: ’Ved Havet’

Villy Sørensen: ’Sære fortællinger’

Patti Smith: ’Just kids’

Helle Helle: ’Dette burde skrives i nutid’

Jonas Jonasson: ’Den hundredeårige der kravlede ud af vinduet og 

forsvandt’

Kristin Marja Baldursdóttir
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DR Romanklubben

Mødedatoerne bliver udsendt via mail/ brev til medlemmerne af 
klubben senere, da de endnu ikke er meldt ud fra DR

Igen i år kan du deltage i den landsdækkende diskussion af 
seks udvalgte romaner nomineret til DR’s romanpris – og være 
med til at beslutte, hvilke der skal kåres som vinder. Med start 
i december fokuserer DR hver måned på én af de nominerede 
romaner, der alle udvælges blandt nye danske værker. Titlerne på 
de seks romaner offentliggøres til Bogmessen i november. Læs 
mere om DR Romanklubben på www.dr.dk/roman. Alle tilmeldte 
opfordres til at melde sig til DR Romanklubbens nyhedsbrev på 
dr.dk/kultur. Her vil man løbende få nyt om månedens forfatter, DR 
Romanklubben og nye danske romaner fra DR og Litteratursiden. 
Tilmelding skal ske pr. mail eller brev og starter den 1. september. 
Henvendelser angående tilmelding forud for denne dato modtages 
ikke. Deltagerantallet er begrænset til max. 15.
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Sidste tirsdag i måneden kl. 15-16.30. Start 27/09/11-29/05/12

Litteratur af kvindelige nordiske  
forfattere - NY

’Det er mig der er Eli. Det betyder min Gud på hebraisk. Det er 
både et pigenavn og et drengenavn.
Jeg kan ikke være i lejligheden. Gulvene skråner mod de farlige 
vinduer ud til gården. Jeg bor på syvende sal. Vinduerne trækker 
mig til sig. Jeg kan kaste mig ud. Jeg kan springe. Jeg er bange. 
Jeg snakker og kan ikke holde op. Jeg er den der fortæller, og den 
der fortælles om. Den med stemmer i hovedet. Den der snakkes 
i, i det uendelig. Må forsvare mig mod stemmernes påstande. Må 
svare på deres tilråb (…)’
Sådan indleder Beate Grimsrud sin fængslende og vedkommende 
roman ’En dåre fri’ om kvinden Eli og hendes kamp mod de 
stemmer i hovedet som vil styre hendes liv. Romanen blev i år 
helt usædvanligt nomineret til Nordisk Råds Litteraturpris af både 
Sverige og Norge.
Velkommen til en klub der fører dig på rundtur blandt en række 
særdeles velskrivende kvindelige nordiske forfattere. 

Foreslået læsning:

Kerstin Ekman: ’Mordets praksis’ (svensk)

Sofi Oksanen: ’Stalins køer’ (finsk)

Hanne Ørstavik: ’Kaldet’ (norsk)

Kirsten Thorup: ’Tilfældets gud’ (dansk)

Lone Hørslev: ’Sorg og camping’ (dansk)

Dy Plambeck: ’Gudfar’ (dansk)

Beate Grimsrud: ’En dåre fri’ (norsk)

Trude Marstein: ’Intet at fortryde’ (norsk)
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Anden torsdag i måneden kl. 17 - 18.30. Start: 08/09/2011. Slut: 10/05/12. 

Anmelderklubben

Har du lyst til at prøve at være med til at anmelde bøger? Så meld 
dig til denne klub, hvor du ikke på forhånd får at vide, hvilke 
bøger eller genrer det drejer sig om, kun at det er helt nye bøger 
frisk fra forlaget. Du får den første bog udleveret den første gang 
klubben mødes, og så er det bare med at komme hjem og læse og 
anmelde. På møderne diskuterer vi bøgerne og de anmeldelser der 
er kommet ud af det.

Læseklubben er et samarbejde mellem forlaget Gyldendal og 
Gentofte Bibliotekerne.
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Tredje mandag i måneden kl. 14 – 15.30. Start: 19/09/2011. Slut: 21/05/12. 

8 lande – 8 romaner i verdenslitteraturen

Et sandt overflødighedshorn af meget forskellige store titler. I denne 
klub får du chancen for at læse nogle af de senere årtiers litterære 
sværvægtere som bringer dig langt omkring i verden.

Foreslået læsning:

Pascal Mercier: ’Perlmanns Fortielser’

Paolo Giordano: ’Primtallenes ensomhed’ 

Sonja Vesterholt: ’Hunden er rask’

Antonia Byatt: ’Børnenes leg’

Chimananda Ngozi Adichie: ’En halv gul sol’

Mikhail Jelizarov: ’Neglene’

José Saramago: ’Elefantens rejse’

Colum McCann: ’Lad kun verden tumle sig’ 
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The fourth Wednesday of the month. Starts: 28/09/11. Ends: 23/05/12.

English-American Literature Club 

Welcome to the reading club for the English speaking in our 
community. This club is for people who are interested in reading 
and discussing English and American literature. It doesn’t matter 
what nationality you are – whether you are an ex-pat, living and 
working in Denmark or a Dane with a passion for reading novels 
in English. We have selected 8 delightful modern novels that has 
something to offer discussionwise. But the club may well decide 
on the first meeting to read 8 completely different titles. It is all up 
to you!

Suggested reading:

Ian McEwan: ‘Atonement’ (English)

Jonathan Coe: ‘The house of sleep’ (English)

Patti Smith: ‘Just kids’ (American)

Colum McCann: ‘Let the great world spin’ (Irish-American)

Kathryn Stockett: ‘The help’ (American)

Nicole Krauss: ‘The history of love’ (American)

Mark Haddon: ‘The curious incident of the dog in the night time’ 

(English)

Emma Donoghue: ‘Room’ (English)

Ian McEwan
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Første onsdag i måneden, kl. 10.30-12. Start 07/09/11-02/05/12.

Barselsbøger

Tag et frikvarter fra bleskift, bananmos og gylp. Deltag i 
læseklubben ”Barselsbøger” og få et ben indenfor i verden udenfor 
sammen med andre, der er på barsel. Vi læser bøger, der kan 
være i en pusletaske, bøger, som du kan holde med den ene hånd, 
mens du skifter tøj på den lille og bøger, du kan snuppe et kapitel 
i, når den lille sover. Vi læser bøger, der handler om alt andet end 
babyer, men de kære små er hjertelig velkomne, når vi mødes på 
biblioteket. Alle er velkomne, mødre og fædre, store og små.  

Foreslået læsning:

Majse Njor og Camilla Stockmann: ’Charlie Hotel Oscar Kilo’

Sophie Dahl: ’Voksentid’

Sara Lidman: ’Døtrene’

Katrine Grünfeld: ’Sommerferie’

Lone Hørslev: ’Jeg ved ikke om den slags tanker er normale’

Helene Uri: ’Engel af nylon’

Trude Marstein: ’Intet at fortryde’

Linn Ullmann: ’Et velsignet barn’
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Kør selv-læseklubber

Vil du deltage i en læseklub, hvor der ikke er noget overordnet 
tema? Eller hvor du selv kan vælge et? Måske vil du hellere plukke 
frit fra alle perioder og hylder i verdenslitteraturen – og bare læse 
det, du har lyst til? Så passer kør-selv læseklubben nok bedre til dit 
temperament. Her bestemmer deltagerne selv læsestof, mødested 
og tidspunkt.

Vi mødes første gang torsdag d. 15/09/11, kl. 17.00 på Gentofte 
Hovedbibliotek, hvor vi indleder læseklubberne over en kop kaffe. 
Her ordnes de praktiske detaljer, såsom mødetidspunkter og 
læseplaner. Til dette intromøde er det en god idé at overveje, hvilke 
bøger du gerne selv vil læse og hvilke tidspunkter, der passer dig 
bedst.

I en kør-selv-læseklub kan bibliotekets læseklubansvarlige altid 
bruges som sparringspartnere. Biblioteket stiller ligeledes bøger 
og sekundærlitteratur til rådighed, og der vil være mulighed for at 
afholde møderne på Gentofte Hovedbibliotek.
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Bliv frivillig i læseklubberne

Du glad for at læse og vil gerne formidle glæden ved litteratur 
til andre. Du har gode ideer til hvordan flere kan få adgang til 
litteraturens verden. Du har ideer til andre typer af læseklubber 
end dem vi præsenterer her i kataloget. Så bliv frivillig i 
Hovedbibliotekets læseklubber og deltag i et uforpligtende 
introduktionsmøde, tirsdag den 30. august, kl. 17-18. 

Tilmelding til boje@gentofte.dk eller på telefon 3998 5883

Tilmelding til hovedbibliotekets 
læseklubber

Tilmelding skal ske skriftligt, enten pr. mail eller brev. Du bedes 
ved tilmelding oplyse dit fulde navn, adresse, mail, telefonnummer 
– og naturligvis hvilken læseklub du er interesseret i. 

Send din tilmelding på mail til Bodil Jeppesen, boje@gentofte.dk 
eller pr. brev til adressen: ’Læseklubber’, Gentofte Hovedbibliotek, 
Ahlmanns Allé 6, 2900 Hellerup, att. Bodil Jeppesen.

Læseklubberne kræver min. 6 tilmeldinger for at blive oprettet. 
Tilmeldingsfristen til alle læseklubber, med undtagelse af DR 
Romanklubben, er d. 1. september. Tilmeldingsfristen til DR 
Romanklubben er 1. oktober.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe på 39 98 58 83.  
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Intro-møde tirsdag den 30/08/11 kl. 10-11.30.
Første tirsdag i måneden, kl. 10-11.30. Start: 04/10/11. Slut: 01/05/12.

Dyssegård Læseklub

Er du også læseglad og ønsker at mødes med ligesindede i en lokal 
læseklub? På Dyssegård Bibliotek starter vi en ny læseklub, hvor 
vi en gang om måneden mødes i voksenbiblioteket og diskuterer 
en god bog. Vi aftaler i fællesskab en litteraturliste til gensidig 
inspiration. Vi kan vælge bøger fra en bestemt periode eller ud fra 
et bestemt tema, vi kan vælge at fokusere på et enkelt forfatterskab 
eller noget helt fjerde. Voksenbibliotekaren i Dyssegård Bibliotek 
deltager også i læseklubben, og vil sørge for bøger og anmeldelser. 
Der bliver serveret gratis te og kaffe til vores møder.

Tilmelding hos Therese West Boardman / twb@gentofte.dk eller på 
Dyssegård Bibliotek, Dyssegårdsvej 24, 2900 Hellerup. Tlf. 39 98 
57 20.



24


